PODERJUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N° 91/2003-DF

o Dr. ÉLlO WANDERlEY DE SIQUEIRA FilHO,
J~iz Federal Diretor,do Foro, no uso de suas atribuições,

Considerando a necessidade de I discutir as
solicitações de alterações do sistema TEBAS, avaliando sua necessidade e a
melhor forma de" efetuá"las, estabelecendo as prioridades quanto às melhorias,
nesta Seção Judiciária de Pernambuco,

RESOLVE:

CRIAR Comissão para' acompanhar os
mencionados estudos, composta pelos seguintes servidores: GEÓRGIA
MARINÊS DA PAIXÃO E SILVA, FRANCISCA DE PAULA G. SALAZAR DA
VEIGA PESSOA, JOÃO BOSCO GOUVEIA DE MELO JÚNIOR e MÁRCIA
FERNANDA UNHARES GOMES LEMOS, sob a presidência da primeira. Os
estudos terão inicio a partir desta data e permanecerão por tempo indeterminado.

DÊ"SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.
Recife, 30 de março de'2004

J, IA "I.
Y i-ArJ ~"\.~"'". v

EUO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO
Juiz Federal Diretor do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N° 91/2003-DF
	RESOLVE:
	J, IA "I.
	EUO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO